
Z á p is

z VIII./18. jednání stavební komise při MČ Brno -  Líšeň, konané dne 5.10.2020, v kane.č. 
107, přízemí ÚMČ Brno-Líšeň, 
v počtu: 3 členů komise, 2 omluven.

Předmětem jednání byly tyto žádosti:

1) Žádost spol. PROSIG s.r.o., v zastoupení za E,ON Distribuce, a.s. o vyslovení souhlasu 
se zřízením práva služebnosti k pozemku p.č. 4422/550 v k.ú. Líšeň v souvislosti 
s realizací stavby spol. E.ON Distribuce a.s. s názvem „Brno, Novolíšeňská, J. 
Faimonové, obnova kVN II. etapa“
Stanovisko komise: komise vyslovení souhlasu se zřízením práva služebnosti

k pozemku p.č. 4422/550 v k.ú. Líšeň, za předpokladu splnění 
podmínek vyslovených ve stanovisku Odboru investičního MMB 
ze dne 24.09.2020, doporučuje,
(souhlasí: 3 , nesouhlasí: 0, zdrželi se: 0)- komise není usnášení 
schopná

Příští zasedání stavební komise, se uskuteční dne 2.11.2020 v kanceláři č. 106, přízemí 
ÚMČ Brno -  Líšeň.

místopředseda stavební komise 
při MČ Brno - Líšeň

Zapsala: K. Hudcová

1


